

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1446 Jakub Rojewski



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1446 Jakub Rojewski**

Kubuś urodził się 18 grudnia 2019 roku z bardzo ciężkimi wadami serca. Nieprawidłowości z sercem zostały wykryte w ciąży, dzięki temu mogliśmy znaleźć specjalistyczny szpital, w którym jest leczony. Krótko mówiąc ma pół serduszka, a leczenie jest paliatywne czyli nigdy nie będzie zdrowy. Zdiagnozowano m.in.: HLHS, VSD, ASD, DOLV, TGA, criss-cross, zrośniętą zastawkę mitralną, przetokę żylną, krążenie oboczne, zwężenie zastawkowe i podzastawkowe tętnicy płucnej.

Do tej pory Kubuś przeszedł 3 cewnikowania serca i 2 ciężkie operacje na otwartym sercu w krążeniu pozaustrojowym (Glenn z zamknięciem pnia tętnicy płucnej oraz Fontana z wycięciem IAS). Po operacji Fontana Kubuś ma niefizjologiczne krążenie, przez co jest zwiększony napływ krwi i krew zalega w wątrobie. Skutkiem tego zaczyna się proces włóknienia wątroby.

Dochodzą także problemy psychologiczne, Kubuś wiele przeszedł i teraz odbija się to na jego zachowaniu.

Syn wymaga stałej farmakoterapii, częstych badań, kontroli kardiologa i hepatologa, wizyt na oddziale kardiologicznym, terapii psychologicznej i rehabilitacji. Leczenie jest kosztowne, dlatego pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla naszego synka. Każdy Państwa gest realnie przysłuży się do zapewnienia mu leczenia i rehabilitowania, bez których jego szanse na normalne funkcjonowanie byłyby znikome.

Wdzięczni za poświęcony czas, rodzice Jakuba

Losy Kubusia mogą Państwo również śledzić na jego stronie na Facebooku:

 **Pół serduszka Kubusia**

POLTAX

PLA JAKOŚĆ WYPEŁNIENIA PODATNIK, POLA CIENNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIC DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Zbiorniki w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do politycznych działań gromady w dot.		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uwzględniając kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	1446 JAKUB ROJEWSKI	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (str) 4/4



Miejscowość: **Prochowice**
Województwo: **dolnośląskie**